
FEDERACIO CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 01/02/2020
Hora Listado: 16:29:31

1ER PUNTUABLE ZONAL MASCULINO RFEG 2020
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: GOLF DARO) FECHA: 02/02/2020  CODIGO: CB4420010

HORARIO DE SALIDA 2ªVuelta

TEE: 1
____________________________________________________ ___________________________________________________

(01) 09:00 FERRER MARGALL, ARNAU
BRUFAU CASAJUS, ANTON
TALDYKIN , VLADIMIR

____________________________________________________ ___________________________________________________

(02) 09:09 HABABOU , KANRAN
LEACH MARISTANY, SERGIO
MESTRE CARCELLER, VICENTE____________________________________________________ ___________________________________________________

(03) 09:18 MARTINEZ BOU, ENZO
BEREA CELLIER, IGNACIO
GARCIA GAMEZ, NICOLAS

____________________________________________________ ___________________________________________________

(04) 09:27 DIAZ MIÑON, ERIC
CAFFREY MAUD, MAXIMILIAN-TOMAS
MOLAS BOU, NICOLAU____________________________________________________ ___________________________________________________

(05) 09:36 SANCHEZ MARIN, PAU
CAROT ORTIZ, ROGER
SILVA BALBOA, DARIO

____________________________________________________ ___________________________________________________

(06) 09:45 BEREA ESTEVE, JORGE
TYMINSKI , NIKOLAS
PUJOL LOPEZ, ALEJANDRO____________________________________________________ ___________________________________________________

(07) 09:54 SOLAVERA NAVARRO, DANIEL
DE CASTRO PIERA, ALEJANDRO
FONSECA AGUILAR, MARCEL

____________________________________________________ ___________________________________________________

(08) 10:03 PONSDOMENECH KAMENEV, IVAN
ALBACAR OBESO, GUILLERMO
GARCIA TEROL, PABLO____________________________________________________ ___________________________________________________

(09) 10:12 BOFARULL BALLESTE, MARC
RICART CENDRA, MAX
CAMI HARTMANN, BRUNO

____________________________________________________ ___________________________________________________

(10) 10:21 EFREMOV , MIKHAIL
CASADEMONT VINYOLES, ERIC
CALVO MOLINA, CARLES____________________________________________________ ___________________________________________________

(11) 10:30 ALBIÑANA TORNE, ALEX
PALOMO MATEOS, LUIS
PANISELLO FERRAGUT, JOAN

___________________________________________________ ___________________________________________________



FEDERACIO CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 01/02/2020
Hora Listado: 16:29:31

1ER PUNTUABLE ZONAL MASCULINO RFEG 2020
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: GOLF DARO) FECHA: 02/02/2020  CODIGO: CB4420010

HORARIO DE SALIDA 2ªVuelta

TEE: 10

(12) 09:00 JULIA COMAS, JON
VIDAL BARIOS, GERARD
ALVAREZ PIZARRO, GENIS

____________________________________________________ ___________________________________________________

(13) 09:09 FARRE ARIÑO, JAN
YAGUE CUADROS, XAVI
ARMENTERAS OSES, PABLO____________________________________________________ ___________________________________________________

(14) 09:18 TERUEL ROCA, POL
DE CASTRO PIERA, JUAN
IZQUIERDO RUIZ, YAGO

____________________________________________________ ___________________________________________________

(15) 09:27 RIU MILAN, POL
FORT BORRAS, JAN
KNUTH ALORDA, JACOBO____________________________________________________ ___________________________________________________

(16) 09:36 PACHECO CANO, ALEJANDRO
GROS MUÑOZ, FERRAN
LEMBERG , LORENZ

____________________________________________________ ___________________________________________________

(17) 09:45 LENNAERTZ , BORIS
LEACH MARISTANY, MATEO
TALDYKIN , DANIIL____________________________________________________ ___________________________________________________

(18) 09:54 VILA CIRERA, JORDI
DORADO URRENGOECHEA, ALFONSO
MATEO VILLORIA, DIDAC

____________________________________________________ ___________________________________________________

(19) 10:03 MARTINEAU-FABRE GARCIA, ALEJAN
BRUALLA COLOM, OSCAR
BARRADO SANS, ALEJANDRO____________________________________________________ ___________________________________________________

(20) 10:12 LLORENS SOLA, MARC
IZQUIERDO RUIZ, ROBERTO
GIMENEZ CRESPO, ALEX

____________________________________________________ ___________________________________________________

(21) 10:21 LUJA PASCUAL, MARTI
MENDIZABAL CARRILLO, HARITZ

____________________________________________________ ___________________________________________________

(22) 10:30 ROSAL CAVERO, TOMAS
MARCILLAS GOMEZ, ROGER

____________________________________________________ ___________________________________________________

(23) 10:39 BROCA SAUQUET, ORIOL
PAU AULINAS, GENIS___________________________________________________ ___________________________________________________



FEDERACIO CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 01/02/2020
Hora Listado: 16:30:03

1ER PUNTUABLE ZONAL MASCULINO RFEG 2020
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: GOLF DARO) FECHA: 02/02/2020  CODIGO: CB4420010

HORARIO DE SALIDA 2ªVuelta

JUGADOR TEE HORA

ALBACAR OBESO, GUILLERMO 1 10:03
ALBIÑANA TORNE, ALEX 1 10:30
ALVAREZ PIZARRO, GENIS 10 09:00
ARMENTERAS OSES, PABLO 10 09:09
BARRADO SANS, ALEJANDRO 10 10:03
BEREA CELLIER, IGNACIO 1 09:18
BEREA ESTEVE, JORGE 1 09:45
BOFARULL BALLESTE, MARC 1 10:12
BROCA SAUQUET, ORIOL 10 10:39
BRUALLA COLOM, OSCAR 10 10:03
BRUFAU CASAJUS, ANTON 1 09:00
CAFFREY MAUD, MAXIMILIAN-TOMAS 1 09:27
CALVO MOLINA, CARLES 1 10:21
CAMI HARTMANN, BRUNO 1 10:12
CAROT ORTIZ, ROGER 1 09:36
CASADEMONT VINYOLES, ERIC 1 10:21
DE CASTRO PIERA, ALEJANDRO 1 09:54
DE CASTRO PIERA, JUAN 10 09:18
DIAZ MIÑON, ERIC 1 09:27
DORADO URRENGOECHEA, ALFONSO 10 09:54
EFREMOV , MIKHAIL 1 10:21
FARRE ARIÑO, JAN 10 09:09
FERRER MARGALL, ARNAU 1 09:00
FONSECA AGUILAR, MARCEL 1 09:54
FORT BORRAS, JAN 10 09:27
GARCIA GAMEZ, NICOLAS 1 09:18
GARCIA TEROL, PABLO 1 10:03
GIMENEZ CRESPO, ALEX 10 10:12
GROS MUÑOZ, FERRAN 10 09:36
HABABOU , KANRAN 1 09:09
IZQUIERDO RUIZ, ROBERTO 10 10:12
IZQUIERDO RUIZ, YAGO 10 09:18
JULIA COMAS, JON 10 09:00
KNUTH ALORDA, JACOBO 10 09:27
LEACH MARISTANY, MATEO 10 09:45
LEACH MARISTANY, SERGIO 1 09:09
LEMBERG , LORENZ 10 09:36
LENNAERTZ , BORIS 10 09:45
LLORENS SOLA, MARC 10 10:12
LUJA PASCUAL, MARTI 10 10:21
MARCILLAS GOMEZ, ROGER 10 10:30
MARTINEAU-FABRE GARCIA, ALEJANDRO 10 10:03
MARTINEZ BOU, ENZO 1 09:18
MATEO VILLORIA, DIDAC 10 09:54
MENDIZABAL CARRILLO, HARITZ 10 10:21
MESTRE CARCELLER, VICENTE 1 09:09
MOLAS BOU, NICOLAU 1 09:27
PACHECO CANO, ALEJANDRO 10 09:36
PALOMO MATEOS, LUIS 1 10:30
PANISELLO FERRAGUT, JOAN 1 10:30
PAU AULINAS, GENIS 10 10:39
PONSDOMENECH KAMENEV, IVAN 1 10:03
PUJOL LOPEZ, ALEJANDRO 1 09:45
RICART CENDRA, MAX 1 10:12
RIU MILAN, POL 10 09:27
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1ER PUNTUABLE ZONAL MASCULINO RFEG 2020
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: GOLF DARO) FECHA: 02/02/2020  CODIGO: CB4420010

HORARIO DE SALIDA 2ªVuelta

JUGADOR TEE HORA

ROSAL CAVERO, TOMAS 10 10:30
SANCHEZ MARIN, PAU 1 09:36
SILVA BALBOA, DARIO 1 09:36
SOLAVERA NAVARRO, DANIEL 1 09:54
TALDYKIN , DANIIL 10 09:45
TALDYKIN , VLADIMIR 1 09:00
TERUEL ROCA, POL 10 09:18
TYMINSKI , NIKOLAS 1 09:45
VIDAL BARIOS, GERARD 10 09:00
VILA CIRERA, JORDI 10 09:54
YAGUE CUADROS, XAVI 10 09:09
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